СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования

муниципального округа
ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры аппарата
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Орехово-
Борисово Южное в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от
22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-
Борисово Южное в городе Москве, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово
Южное в городе Москве решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Южное в
городе Москве (приложение).

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального
округа Орехово-Борисово Южное от 14 мая 2013 года № МС-03-39 «Об утверждении
структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово
Южное».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» в соответствии с Уставом внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Южное в
городе Москве и разместить на официальном сайте внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Южное в
городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-
obu.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-
Борисово Южное в городе Москве Глотову И.Б.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Южное в городе Москве И.Б. Глотова

http://www.mo-obu.ru
http://www.mo-obu.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Орехово-Борисово Южное

муниципального

в
ОТ

Структура
аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Орехово-Борисово Южное

в городе Москве

Руководитель аппарата Совета

депутатов

Организационная служба Финансово-юридический отдел